
 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr             

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZTSO 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
ZONGULDAK CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BASIN BÜLTENİ 
ARALIK 2025 

http://www.ztso.org.tr/


 
 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

www.ztso.org.tr             

ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2025 YILI SON PERSONEL TOPLANTISI YAPILDI 
Her ayın ilk mesai günü rutin olarak gerçekleştirilen personel toplantılarının 2025 yılına ait son 
oturumu, 1 Aralık 2025 Pazartesi günü Oda Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya başkanlığında yapıldı. 
Toplantıya tüm birim sorumluları ve personel katılım sağladı. 
 
Toplantının başlangıcında Kasım ayı faaliyetlerine ilişkin genel bir değerlendirme yapıldı. Odamızın 
organizasyonları ve girişimleriyle hayata geçirilen “Yeşil Dönüşüm Sürecinde Endüstriyel Miras 
Üzerinden Fransa ile İş Birliği Olasılıkları Sempozyumu” kapsamındaki çalışmalar ayrıntılı olarak ele 
alındı. Sempozyuma katılmak üzere ilimize gelen Fransız heyetin program sonrasında kendi 
paydaşlarıyla yürüttüğü temaslar ve odamız ile istişare halinde sürdürülen çalışmalar değerlendirildi. 
Fransız heyetin Zonguldak’a ve yürütülen projelere ilişkin olumlu geri bildirimleri toplantıda paylaşıldı. 
Ayrıca Fransız heyetin önerileri doğrultusunda, odamız iş birliğinde 2026 yılı Ağustos ayında 
gerçekleştirilmesi planlanan “Avrupa Miras Günleri” etkinliğinin amacı, kapsamı ve beklentileri 
üzerinde duruldu. Etkinliğin Zonguldak’ın endüstriyel mirasının uluslararası düzeyde tanıtımına katkı 
sağlaması ve kültürel diplomasi boyutunun güçlendirilmesi açısından taşıdığı önem vurgulandı. 
Toplantıda birimler tarafından 2025 yılı faaliyetlerine ilişkin istatistiki çalışmaların hazırlanması ve yıl 
sonu performans değerlendirmesinin bir sonraki toplantıda detaylı şekilde ele alınması kararlaştırıldı. 
Yıl boyunca gerçekleştirilen proje, eğitim, organizasyon ve üye hizmetlerine ilişkin verilerin analiz 
edilerek kurumsal hafızaya kazandırılması gerektiği ifade edildi.Üye-çalışan ve çalışan-çalışan 
diyaloğunda yardımlaşma, koordinasyon ve özverinin kurumsal başarı açısından taşıdığı önem 
vurgulandı. Kurum içi iletişimin güçlendirilmesi, iş süreçlerinde etkinlik ve verimliliğin artırılması 
yönünde görüş alışverişinde bulunuldu.Ayrıca Yeşil Mutabakat süreci kapsamında sıfır atık 
uygulamaları, enerji tasarrufu, kaynakların etkin kullanımı ve çevre dostu çalışma prensiplerinin kurum 
içinde yaygınlaştırılması konuları değerlendirildi. Odamızın sürdürülebilirlik odaklı yaklaşımının yalnızca 
projelerde değil, günlük çalışma kültüründe de benimsenmesi gerektiği ifade edildi. 
Toplantı, 2026 yılına yönelik hedef ve planlamalara dair kısa bir ön değerlendirme ile sona erdi. 
Kurumsal dayanışma ve ortak vizyonun güçlendirilmesi temennisiyle toplantı tamamlandı.
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR MİLLETVEKİLİ AHMET ÇOLAKOĞLU’NU 
ZİYARET ETTİ.  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Zonguldak Milletvekili Ahmet Çolakoğlu’nu 
ziyaret etti. Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir; “Zonguldak Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak ilimizin gelişimine, sektörel çeşitliliğin 
sağlanmasına, istihdamın artırılmasına ve turizm 
potansiyelinin gelişmesine yönelik yapmakta olduğumuz 
çalışmaların mevcut durumu ile planladığımız yeni 
projeler hakkında kendilerine bilgiler aktararak, 
kendilerinden desteklerini istedik. Yapıcı yaklaşımları ve 
misafirperverliklerinden dolayı Milletvekilimiz Sayın 
Ahmet Çolakoğlu’na teşekkür ederim” dedi. 
 

ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR OSBÜK 23.GENEL KURUL 
TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Organize Sanayi Bölgeleri Üst 
Kuruluşu’nun (OSBÜK) 23. Genel Kurul Toplantısı’na 
katılım sağladı. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir; T.C Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Sayın Mehmet Fatih Kacır’ın teşrifleri, 
Bakan Yardımcımız Sayın Oruç Baba İnan’ın 
katılımları ve OSBÜK Yönetim Kurulu Başkanı Memiş 
Kütükçü’nün başkanlığında KOSGEB Genel 
Merkez’inde gerçekleşen Organize Sanayi Bölgeleri 

Üst Kuruluşu’nun (OSBÜK) 23.Genel Kurul toplantısı’ na , Zonguldak Tarıma Dayalı İhtisas (Sera) 
Organize Sanayi Bölgesi’ni temsilen OSBÜK delegesi olarak katılım sağladık. Ülkemizin her bölgesinden 
organize sanayi bölgeleri temsilcilerinin katıldığı Genel Kurul’da Türkiye’nin sanayi politikaları, 
OSB’lerin geleceği ve kalkınma hedefleri üzerine değerlendirmelerimizi gerçekleştirdik. Genel Kurul 
toplantımızda alınan karaların hayırlı olmasını dilerim “dedi 
 
ÇEVRECİ ÇOCUK EĞİTİMİ YAYINLARI GENEL MÜDÜRÜ ALBAYRAK ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN 
DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 

İstanbul Çevreci Çocuk Eğitimi Yayınları Genel 
Müdürü Şamil Albayrak, beraberinde Proje 
Koordinatörü Gülay Avcı ile birlikte Zonguldak Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir’i ziyaret etti. Ziyarette Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya hazır bulundu.  
Başkan Demir “İstanbul Çevreci Çocuk Eğitimi 
Yayınları Genel Müdürü Şamil Albayrak, beraberinde 
Proje Koordinatörü Gülay Avcı ile birlikte ziyaretimize 
geldiler. Kendilerini Odamız Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya ile birlikte misafir ettik. İlimiz 
Valiliği ve bağlı bulunan İl müdürlükleri, Zonguldak 
Bülent Ecevit üniversitemiz, İlçe kaymakamlıklarımız 
ve İlçe OSB Müdürlüklerimizin katkıları ile İlimizde 
çalışmalarını yaptıkları “Türkiye Genelinde 5 Milyon 
Çocuk İçin Bende Varım “kampanyalarının, Zonguldak 
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Final etkinliği kapsamında yapacakları; Çevreci Çocuk Eğitim Seti Dağıtımı ile Kampanya ’ya destek 
veren kurum ve firmalara teşekkür plaket takdimi ile çevreci işletme sertifika dağıtımını kapsayan 
Zonguldak Sıfır Atık Töreni’ne davet ettiler. 
Genel Müdür Şamil Albayrak ve Proje Koordinatörü Gülay Avcı’ya ziyaretlerinden ve davetlerinden 
dolayı teşekkür ederim “dedi. 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR SMMMO BAŞKANI KAHVECİ’Yİ ZİYARET  

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile 
birlikte, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası (SMMMO) Başkanı Hasan Kahveci’yi 
ziyaret etti.Başkan Demir; “Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 
(SMMMO) Başkanı Hasan Kahveci’yi ziyaret 
ettik. Odalar arası iş birliği kapsamında 
üyelerimize yönelik yapılabilecek çalışmalar 
hakkında istişarelerde bulunduk. Kendilerine 
iş birlikleri ve misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkür ederim “dedi. 
 

ALMANYA ESSEN ŞEHRİ TEMSİLCİLERİ ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ 
Almanya Essen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Özel Temsilcisi ve Elektrik 
Mühendisi Muhammet Balaban ile Essen 
Türkiye ve Uyum Araştırmaları Merkezi 
Uzmanı Cem Şentürk Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir’i ziyaret etti. 
Başkan Demir;” Almanya Essen Büyükşehir 
Belediye Başkanı Özel Temsilcisi ve Elektrik 
Mühendisi Muhammet Balaban ile Essen 
Türkiye ve Uyum Araştırmaları Merkezi 
Uzmanı Cem Şentürk ziyaretimize geldiler. 
Kendilerine; Zonguldak İdari ve Denetim 
Müdürü Halil İbrahim Danacı, Zonguldak 

Bülent Ecevit Üniversitesi Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ahmet Özarslan ve 
ZESOB İşletme Müdürü Soner Aksakal eşlik etti. Ziyarette; Zonguldak Ticaret ve sanayi Odası olarak 
bölgemizde sektörel çeşitliliği sağlamak ve üyelerimizi dış ticarete yönlendirmek yaptığımız çalışmaları 
değerlendirdik. Essen ve Zonguldak kömür konusunda ortak kadere sahip. Yeşil dönüşüm konusunda 
Essen Dünya üzerinde parmakla gösterilen bir şehir. Biz hem onların bu tecrübesinden yararlanmak 
istiyoruz hem de ekonomik olarak iş birlikleri kurarak Essen ile dış ticaret hacmi yaratmak istiyoruz. Bu 
amaç ile istişarelerimizi gerçekleştirdik. Bununla birlikte 2026 yılı şubat ayında Essen’de gerçekleşecek 
olan E-World Enerji Fuarına katılım hakkında yürüttüğümüz çalışmalarımızı gözden geçirdik.  
Kendilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyor , iş birliklerimizin artarak devam etmesini temenni 
ediyorum “ dedi. 
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ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR TOBB KONSEYLERİ MÜŞTEREK 
TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir; Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Ticaret ve Sanayi Odaları 
(TSO) ile Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Deniz 
Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları Konseyleri 
Müşterek toplantısına katılım sağladı. 
Başkan Demir; Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) merkezinde, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın teşrifleri, Bakan 
Yardımcılarımız ve Genel Müdürlerimizin 
katılımları ile TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleşen 
TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, 
Sanayi Odaları, Deniz Ticaret Odaları ve Ticaret 

Borsaları Konseyleri Müşterek toplantısına katılım sağladık. 
Toplantıda söz alarak; İlimiz ve Bölgemiz İş Dünyasının beklentileri arasında olan; Batı Karadeniz İllerini 
kapsayan (Zonguldak, Karabük, Bartın, Çankırı, Sinop, Kastamonu) bir kalkınma projesi (BAKAP) ilan 
edilmesi ve bu bölgede kalkınma idaresi kurulması, İlimizi lojistik anlamda cazip hale getirecek olan; 
Zonguldak il merkezindeki çevre yollarının tamamlanması Adapazarı-Arifiye-Bartın demiryolu 
hattındaki çalışmaların hızlandırılması ve İlimizin Lokomotif sektörü olan Taşkömürü Üretiminde 
Rödevanslı Sahaların yaşadığı sorunlar ve çözüm önerilimizi içeren konuları; Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Sayın Cevdet Yılmaz, TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve tüm haziruna ilettik.  
Gerçekleştirdiğimiz toplantımızın Ülkemiz, Bölgemiz ve İlimiz için hayırlı olmasını diliyorum “dedi. 
 
TOBB BÜTÇE VE MUHASEBE BİLGİLENDİRME SEMİNERİNE KATILIM SAĞLADIK 

Odamız Genel Sekreteri Uzm. Muharrem Sarıkaya, 
Genel Sekreter Yardımcısı ve Vezne Sorumlusu 
Mahmut Kayahan ile Muhasebe Memuru Esra Dikici; 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) merkezinde 
gerçekleşen Bütçe ve Muhasebe Bilgilendirme 
Seminerine katılım sağladı.  
Semirde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Uzmanları 
tarafından bütçe oluşturma ve hazırlama çalışmaları ve 
teknikleri ile Muhasebeleştirme konularında 
katılımcılara detaylı bilgiler verildi. 
 
 

HOLLANDA PAZARINA GİRİŞ E-SOHBET TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik 
Sohbet Toplantıları – Hollanda: Hollanda 
Pazarına Giriş” başlıklı e-sohbet etkinliği, 
11 Aralık 2025 Perşembe günü 14.00–
15.30 saatleri arasında çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi. 
Toplantıda Hollanda’nın ekonomik yapısı, 
dış ticaret hacmi, sektörel fırsatlar ve 
pazara giriş süreçleri kapsamlı şekilde ele 
alındı. Lahey, Rotterdam ve 
Amsterdam’da görev yapan ticaret 
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müşavir ve ataşeleri tarafından Hollanda pazarının dinamikleri, mevzuat uygulamaları ve Türk firmaları 
açısından dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. 
Program kapsamında ayrıca Hollanda’nın Avrupa Birliği içindeki stratejik konumu, Rotterdam Limanı 
başta olmak üzere güçlü lojistik altyapısı ve dağıtım ağı avantajları değerlendirildi. Türk firmalarının 
Hollanda üzerinden AB pazarına erişim imkanları, yerel ortaklık yapıları ve yatırım fırsatları da 
toplantının önemli başlıkları arasında yer aldı. 
Katılımcıların sorularının yanıtlandığı etkinlik, üyelerimizin Hollanda pazarına yönelik bilgi ve farkındalık 
düzeylerini artırmaları ve Avrupa pazarındaki ticaret ve yatırım fırsatlarını daha etkin değerlendirmeleri 
açısından verimli bir şekilde tamamlandı. 
ATGB YÖNETİMİ ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ. 

Avrupa Türk Girişimciler Birliği (ATGB) 
Yönetimi Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir’i ziyaret 
etti. Ziyarette Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya da hazır bulundu. 
Başkan Demir; Avrupa’da yaşayan 
girişimcilerimiz tarafından Almanya 
Gelsenkirchen’ de kurulmuş iş-adamı örgütü 
olan, Avrupa Türk Girişimciler Birliği (ATGB) 
Genel Başkanı Orhan Buyurman, Genel Başkan 
Yardımcısı Nizamettin Barutçu, Genel Sekreter 
Muharrem Uslubaş ve Basın- Yayın ve 
Marketing’ ten Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi 
Dursun Döngel ziyaretimize geldiler. 

Kendilerini Genel Sekreterimiz Muharrem Sarıkaya ile birlikte karşılayarak misafir ettik. 
Kasım ayı içerisinde, toplantılara katılmak ve bir dizi temaslarda bulunmak üzere davetli olarak 
katıldığımız Almanya programımızda kendilerini ziyaret ederek, yapılabilecek muhtemel iş birliklerimiz 
hakkında istişarelerde bulunmuştuk. Bugün ise yaptığımız istişareler doğrultusunda; Türk ve Avrupalı 
Girişimcileri bir araya getirmek, ortak bir sinerji yaratmak ve iş bağlantılarının kurulmasını sağlamak 
maksadıyla takip ettiğimiz projeler odağında toplantımızı gerçekleştirdik. Ülkemiz ve ilimiz ekonomisine 
katkıda bulunmak maksadıyla iş birliği halinde projelerimizi hayata geçirmeyi hedefliyoruz. Bu 
kapsamda 2026 yılı içerisinde iş insanlarımızın katılımları ile Zonguldak’ta ve Gelsenkirchen’ de 
toplantılar yapacağız.  
Avrupa Türk Girişimciler Birliği (ATGB) Genel Başkanı Orhan Buyurman, Genel Başkan Yardımcısı 
Nizamettin Barutçu, Genel Sekreter Muharrem Uslubaş ve Basın- Yayın ve Marketing’ ten Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Dursun Döngel’e ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyor, kendilerinin nezdinde 
tüm yönetim ve sektör kurulu üyelerine çalışmalarında kolaylıklar diliyorum “ dedi 
 
ZONGULDAK’TA TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ 

Zonguldak’ta tıbbi ve aromatik bitkiler ile 
kenevir üretimine yönelik önemli bir çalıştay 
gerçekleştirildi. “Zonguldak Tıbbi ve Aromatik 
Bitkiler Çalıştayı”, 18 Aralık 2025 Perşembe 
günü Dedeman Zonguldak Otel’de kamu, 
üniversite ve özel sektör temsilcilerinin 
katılımıyla düzenlendi.  
Çalıştayın moderatörlüğünü İstanbul 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. İlkay Alp Yıldırım üstlendi. Açılış 
konuşmalarının ardından program, tıbbi ve 
aromatik bitkiler ile kenevir başlığında iki ana 
bölüm halinde devam etti. 
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İlk sunumu Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili Mehmet Çetinkaya gerçekleştirdi. 
Çetinkaya, bölgede bugüne kadar yürütülen çalışmalar ile tarım alanında sağlanabilecek olası destek 
mekanizmalarına ilişkin bilgi verdi. Ardından söz alan İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Emine Akalın, Batı Karadeniz Bölgesi için tıbbi ve aromatik bitkiler özelinde öneriler ve 
yol haritasını katılımcılarla paylaştı. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü’nden 
Kenevir Uzmanı Mühendis Şakir Karakaya, ulusal kenevir planlaması, mevzuat ve desteklere ilişkin 
kapsamlı bir sunum yaptı. Sonrasında TKDK Zonguldak İrtibat Ofisi Uzmanı Dr. Coşar Tosun, IPARD 
Programı kapsamında bitkisel ürünlerin çeşitlendirilmesine yönelik hibe ve destek olanaklarını anlattı. 
Agrokur Organik ve Tıbbi Aromatik Bitkiler A.Ş. İş Geliştirme Müdürü M. Ali Kaplan, tıbbi ve aromatik 
bitki yetiştiriciliğinde organik tarım, karbon tarımı ve onarıcı tarım uygulamalarının önemine dikkat 
çekti. Soru cevap ile ilk bölüm sona erdi. 
Öğle arasının ardından başlayan ikinci bölümde ilk olarak GreenQ Tarımsal Danışmanlık CEO’su İbrahim 
Yılmaz, tıbbi ve aromatik bitkiler ile kenevirde topraksız tarım uygulamalarının olanaklarını ele aldı. 
Timfog Mühendislik Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Müslim Sevencan, medikal kenevir üretiminde 
teknolojik gereksinimler ve topraksız tarım altyapı ihtiyaçlarına ilişkin sunum yaptı. Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Emine Yılmaz Can, üniversitenin kenevir üretimi ve bu alanda 
yürüttüğü akademik çalışmalar hakkında katılımcıları bilgilendirdi. Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Selim Aytaç, Türkiye’de kenevirin tarihsel süreci ve 
güncel durumu üzerine değerlendirmelerde bulundu. Uluslararası deneyimlerin paylaşıldığı bölümde, 
France La Chanvriere Ülke Yöneticisi Nazende Cidetli, Fransa’daki kenevir üretim modeli ve sanayi 
entegrasyonu hakkında bilgi verdi  
Programın son konuşmasını Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
gerçekleştirdi. Demir, tıbbi ve aromatik bitkiler ile kenevir üretiminde Organize Tarım Bölgeleri 
yaklaşımının Zonguldak için önemli bir fırsat sunduğunu vurguladı. Çalıştay, soru-cevap ve 
değerlendirme oturumlarının ardından kapanış konuşmaları ve toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.  
Çalıştayı değerlendiren Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Zonguldak’ın tarımsal çeşitlilik ve katma değerli üretim açısından önemli bir potansiyele sahip olduğunu 
ifade etti. Demir, tıbbi ve aromatik bitkiler ile kenevir üretiminde Organize Tarım Bölgeleri yaklaşımının 
Zonguldak için stratejik bir fırsat sunduğunu belirterek, “Zonguldak’ta tarımı sadece geleneksel üretim 
alanı olarak değil; sanayi, teknoloji ve ihracatla entegre bir kalkınma aracı olarak görüyoruz. 
Üniversitelerimiz, kamu kurumlarımız ve özel sektörümüzle birlikte, planlı ve organize tarım bölgeleri 
üzerinden katma değerli üretimi hayata geçirmeyi hedefliyoruz. Bu amaç ile düzenlediğimiz 
çalıştayımıza davetimiz üzerine, zaman ayırıp katılan Orman Bölge Müdürümüz Sayın Hasan Keskin'e ,İl 
dışından gelerek katılım sağlayan, bakanlık temsilcilerimize, kıymetli hocalarımıza, kıymetli 
misafirlerimiz ile İlimizde başarılı çalışmalarını sürdüren kıymetli hocalarımız, kıymetli misafirlerimiz ve 
tüm paydaşlarımıza ayrıca yoğun programları nedeniyle çalıştayımıza katılamayarak telgraf marifeti ile 
başarı dileklerini ileten Milletvekilimiz Sayın Eylem Ertuğ Ertuğrul 'a teşekkür ederim” dedi. 
 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU ÜYESİ, İNŞAAT MESLEK KOMİTESİ BAŞKAN YARDIMCISI VE 
ZİMDER YÖNETİM KURULU ÜYESİ HAMDİ ÖZTÜRK TÜRKİYE İNŞAAT SEKTÖRÜ ÇALIŞTAYINA KATILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi, 
İnşaat Meslek Komitesi Başkan Yardımcısı ve ZİMDER 
Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Öztürk, İnşaat Müteahhitleri 
Konfederasyonu (İMKON) tarafından organize edilen 
Türkiye İnşaat Sektörü Çalıştayı’ na Zonguldak İnşaat 
Müteahhitleri Derneği (ZİMDER) Başkanı Mecit Aydın ile 
birlikte katılım sağladı.  
Türkiye İnşaat Sektörü Çalıştayı; Birlik Başkanları ve teknik 
kadroların katılımıyla, iki gün boyunca süren, üç oturum 
olarak yapıldı. İnşaat ve müteahhitlik sektörünün sorunları 
ve çözüm önerileri konuşuldu. Çalıştayda il başkanı ve 
teknik temsilciler söz alarak; Mesleki yeterlilik kıstaslarını 
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belirleyen, mesleğin gelişimi ve disiplinini sağlayacak Müteahhitler Odası’nın kurulması , Müteahhitliğin 
sınıflandırılmasından kaynaklanan sorunlar, Konut kredileri ve genel faiz oranlarının yüksekliği ile 
finansmana erişimde yaşanan güçlükler, Enflasyon muhasebesinin kesintisiz uygulanması, Yerel 
yönetimlerde Ruhsat ve iskân işlemlerinde yaşanan sorunlar, Arsa fiyatlarında aşırı artışların , inşaat 
maliyetlerini baskılamasından kaynaklanan üretim ve maliyet sorunları ve Yapı denetim sisteminin 
uygulanmasında yaşanan sorunlar başta olmak üzere, bir çok konu hakkında istişarelerde bulunuldu. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve İnşaat Sektörü Meslek Komite Üyesi Hamdi 
Öztürk “İnşaat Müteahhitleri Konfederasyonu tarafından organize edilen Türkiye İnşaat Sektörü 
Çalıştayı’ na ; Zonguldak İnşaat Müteahhitleri Derneği (ZİMDER) Başkanı Mecit Aydın ile birlikte katılım 
sağladık. Son derece verimli ve faydalı bir çalıştay oldu. Sektörümüzün sorunlarını ve çözüm yollarını 
istişare ettik. Çalıştayın gerçekleşmesinde emeği geçen herkese ve tüm katılımcılara teşekkür ederim 
“dedi. 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, EGE BÖLGESİ TEKNİK VE TECRÜBE PAYLAŞIMLARI ZİYARETİ 
KAPSAMINDA YATAĞAN TERMİK SANTRALİ’Nİ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde Genel 
Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte Ege 
Bölgesi Teknik ve Tecrübe Paylaşımları Ziyareti 
Kapsamında Yatağan Termik Santrali’ni ziyaret 
etti.Başkan Demir; Ege Bölgesi Teknik ve 
Tecrübe Paylaşımları Ziyaretleri programımız 
kapsamında, Odamız Genel Sekreter’i 
Muharrem Sarıkaya ile birlikte Yatağan Termik 
Santrali Direktörü Ali Demircioğlu’nu ziyaret 
ettik. Toplam kurulu gücü 650 MW, yıllık enerji 
üretim kapasitesi ise 4.500 GWh (4 milyar 500 

milyon kWh) olan Santralin çalışma usulleri ve kapasiteleri hakkında kendilerinden bilgiler aldık. Aynı 
zamanda İlimizde faaliyetlerine devam eden Çatalaağzı Termik Santralinin de yatırımcısı olan Aydem 
Holding’in Zonguldak İş Dünyası ve İstihdamına yönelik yapabileceği yeni yatırımlar hakkında görüş 
alışverişinde bulunduk. 
Yatağan Termik Santrali Direktörü Ali Demircioğlu’na misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim “ 
dedi. 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, EGE BÖLGESİ TEKNİK VE TECRÜBE PAYLAŞIMLARI ZİYARETİ 
KAPSAMINDA KILIÇ DENİZ ÜRÜNLERİ ÜRETİMİ İHRACAT İTHALAT TİCARET A.Ş’Yİ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Ege 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri 
Yetiştiricilik Bölümü Yetiştiricilik Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Suzer ile 
birlikte Ege Bölgesi Teknik ve Tecrübe 
Paylaşımları ziyareti kapsamında Kılıç Deniz 
Ürünleri Üretimi İhracat İthalat Ticaret A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi İhsan Bozan’ı ziyaret 
etti. 
Başkan Demir; “Ege Bölgesi Teknik ve Tecrübe 
Paylaşımları Ziyaretleri programımız 

kapsamında, Odamız Genel Sekreter’i Muharrem Sarıkaya ve Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su 
Ürünleri Yetiştiricilik Bölümü Yetiştiricilik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Suzer ile birlikte 
Kılıç Deniz Ürünleri Üretimi İhracat İthalat Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi İhsan Bozan’ı ziyaret ettik. 
Odamız Öncülüğü ile Kdz.Ereğli ve Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası İş Birliği halinde kurulum çalışmalarına 
başladığımız Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Kafes Balıkçılığı) projemizi kendilerine anlattık. Kılıç deniz 
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ürünlerinin faaliyetleri ve gelişim hikayeleri hakkında kendilerinden bilgiler edindik. Bölgemize 
yapabilecekleri yatırımlar hakkında istişarelerde bulunarak, kendilerini yatırım yapmaya davet ettik.  
Kılıç Deniz Ürünleri A.Ş. Çupra, Levrek, Kaya Levreği, Alabalık, Orkinos ve Somon üretimi ve ihracaatı ile 
yavru ve hasatlık balıkçılığın yanısıra yem üretimi yapan, işleme ve paketlemenin ardından satışını 
gerçekleştiren, kendi ihtiyaçlarını kendi karşılayan sektörde son derece önemli yeri ve önemli başarıları 
olan İlimizde yapacağımız projemiz için her zaman fikir ve önerilerine önem vereceğimiz bir işletme.  
Kılıç Deniz Ürünleri Üretimi İhracat İthalat Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi İhsan Bozan’a 
misafirperverliklerinden ve paylaşımcı yaklaşımlarından dolayı, Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 
Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölümü Yetiştiricilik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Suzer’e 
ricamız üzerine bölgede yaptığımız ziyaretlerde gösterdiği desteklerinden dolayı teşekkür ederim "dedi. 
 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, EGE BÖLGESİ TEKNİK VE TECRÜBE PAYLAŞIMLARI ZİYARETİ 
KAPSAMINDA MİLAS TİCARET VE SANAYİ ODASI’NI ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin 
Demir, beraberinde Genel Sekreter 
Muharrem ile birlikte Ege Bölgesi 
Teknik ve Tecrübe Paylaşımları 
ziyareti kapsamında Milas Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Reşit Özer’i ziyaret etti. 
Başkan Demir; “Ege Bölgesi Teknik 
ve Tecrübe Paylaşımları Ziyaretleri 
programımız kapsamında, Odamız 
Genel Sekreter’i Muharrem Sarıkaya 
ile birlikte Milas Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Reşit 
Özer’i ziyaret ettik. Kendilerinden 

Odanın faaliyet ve çalışmaları hakkında bilgiler aldık. Zonguldak TSO olarak İlimizin ekonomisinin 
güçlenmesi, istihdamın artırılması ve sektörel çeşitliliğin sağlanmasına yönelik olarak yaptığımız 
çalışmalarımız ve projelerimiz hakkında kendilerine bilgiler verdik. İyi örnek uygulamaları kapsamında 
karşılıklı istişarelerde bulunarak, Odalar arası yapılabilecek muhtemel iş birliklerimizi değerlendirdik.  
Milas Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer’e, Meclis Başkanı Mustafa Yüksel’e ve 
Genel Sekreter Kazım Sarıoğlu’na, paylaşımcı yaklaşımları, misafirperverlikleri ve göstermiş oldukları 
sıcak karşılama ile samimiyetlerinden dolayı teşekkür ederim “ dedi. 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, EGE BÖLGESİ TEKNİK VE TECRÜBE PAYLAŞIMLARI ZİYARETİ 
KAPSAMINDA ÇAKIR FİSHİNG – BALIKÇILIK MALZEMELERİ A.Ş ‘Yİ ZİYARET ETTİ. 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
beraberinde Genel Sekreter Muharrem 
ile birlikte Ege Bölgesi Teknik ve Tecrübe 
Paylaşımları ziyareti kapsamında Çakır 
Fishing – Balıkçılık Malzemeleri A.Ş 
Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Çakır’ı 
ziyaret etti. 
Başkan Demir; “Ege Bölgesi Teknik ve 
Tecrübe Paylaşımları Ziyaretleri 
programımız kapsamında, Odamız 
Genel Sekreter’i Muharrem Sarıkaya ile 
birlikte Çakır Fishing – Balıkçılık 
Malzemeleri A.Ş Yönetim Kurulu 

Başkanı Hüseyin Çakır’ı ziyaret ettik. Çakır Fishing – Balıkçılık Malzemeleri A.Ş; yenilikçi, sürdürülebilir 
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ve güvenilir kültür balıkçılığı çözümleri mottosunu kendine şiar edinmiş, ağ kafesler, HDPE Yüzer 
Kafesler ve Kuş Koruma Kuleleri, Mooring ürünler, Midye Çiftliği Çözümleri, Seyir Yardımcıları, 
Makineler, Hasat tankları, buz arabaları ve Kürekler üreten köklü bir işletme. Bunların yanı sıra ağ 
dikimi, ağ yıkama,bakım ve onarımı, ağ boyama ve anahtar teslim proje ve danışmanlık hizmeti veren 
bir işletme. Bizlerde kendilerini ziyaret ederek, Odamız Öncülüğü ile Kdz.Ereğli ve Alaplı Ticaret ve 
Sanayi Odası İş Birliği halinde kurulum çalışmalarına başladığımız Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Kafes 
Balıkçılığı) projemizi anlattık. Kendilerinden öneri ve fikirlerini öğrenerek karşılıklı istişarelerde 
bulunduk.Çakır Fishing – Balıkçılık Malzemeleri A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Çakır’a paylaşımcı 
yaklaşımları ve misafirperver erliklerinden dolayı teşekkür ederim “ dedi. 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, EGE BÖLGESİ TEKNİK VE TECRÜBE PAYLAŞIMLARI ZİYARETİ 
KAPSAMINDA GÜMÜŞDOĞA SU ÜRÜNLERİ A.Ş’ Yİ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Ege 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri 
Yetiştiricilik Bölümü Yetiştiricilik Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Suzer ile 
birlikte Ege Bölgesi Teknik ve Tecrübe 
Paylaşımları ziyareti kapsamında Gümüşdoğa 
Su Ürünleri A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Gümüşel’i ziyaret etti. 
Başkan Demir; “Ege Bölgesi Teknik ve Tecrübe 
Paylaşımları Ziyaretleri programımız 
kapsamında, Odamız Genel Sekreter’i 

Muharrem Sarıkaya ve Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölümü 
Yetiştiricilik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Suzer ile birlikte Gümüşdoğa Su Ürünleri A.Ş 
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Gümüşel’i ziyaret ettik. Ziyaretimiz esnasında bir diğer yönetim kurulu 
üyesi Mustafa Gümüşel ile de online olarak görüşmemizi gerçekleştirdik. Odamız Öncülüğü ile Kdz. 
Ereğli ve Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası İş Birliği halinde kurulum çalışmalarına başladığımız Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği (Kafes Balıkçılığı) projemizi kendilerine anlattık. Gümüşdoğa Su Ürünleri A.Ş’nin faaliyetleri 
ve gelişim hikayeleri hakkında kendilerinden bilgiler edindik. Bölgemize yapabilecekleri yatırımlar 
hakkında istişarelerde bulunarak, bölgemiz hakkındaki görüşlerini öğrendik. Kendilerini bölgemize 
yatırım yapmaya davet ettik.  
Gümüşdoğa Su Ürünleri A.Ş; Türk Somonu, Çipura, Levrek, Kaya Levreği, Gökkuşağı Alabalığı, Sıcak 
Tütsülenmiş Alabalık, Fileto üretimi ve ihracaatı ile yavru balık ve büyüme yemi üretimi yapan, işleme 
ve paketleme tesisleri, yem fabrikası, çiftlikler, adaptasyon tesisi & kuluçkahane ve Dalga Seafood 
faaliyetleri ile sektörde son derece önemli yeri ve önemli başarıları olan İlimizde yapacağımız projemiz 
için her zaman fikir ve önerilerine önem vereceğimiz büyük işletmelerden biri. Süreç içerisinde 
kendilerinin bilgilerinden istifade etmeye devam edeceğiz.  
Gümüşdoğa Su Ürünleri A.Ş Yönetim Kurulu Üyeleri; Mehmet Gümüşel ile Mustafa Gümüşel’e 
misafirperverliklerinden ve paylaşımcı yaklaşımlarından dolayı, Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi 
Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölümü Yetiştiricilik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Suzer’e 
ricamız üzerine bölgede yaptığımız ziyaretlerde gösterdiği desteklerinden dolayı teşekkür ederim "dedi. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, EGE BÖLGESİ TEKNİK VE TECRÜBE PAYLAŞIMLARI ZİYARETİ 
KAPSAMINDA PROF. DR. CÜNEYT SUZER’İ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile birlikte; 
Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su 
Ürünleri Yetiştiricilik Bölümü Yetiştiricilik 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt 
Suzer’i ziyaret etti. 
Başkan Demir; “Ege Bölgesi Teknik ve Tecrübe 
Paylaşımları Ziyaretleri programımız 
kapsamında, Odamız Genel Sekreter’i 
Muharrem Sarıkaya ile birlikte Ege Üniversitesi 
Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Yetiştiricilik 
Bölümü Yetiştiricilik Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Suzer’i ziyaret ettik. 
Kendileri ile Ege Bölgemizde gerçekleştirdiğimiz incelemelerin ve sektör temsilcilerinden edindiğimiz 
değerli fikirlerin genel değerlendirmesini yaptık. Odamız Öncülüğü ile Kdz. Ereğli ve Alaplı Ticaret ve 
Sanayi Odası İş Birliği halinde kurulum çalışmalarına başladığımız Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Kafes 
Balıkçılığı) projemizin iyileştirme çalışmaları hakkında konuştuk. 
Prof. Dr. Sayın Cüneyt Suzer’e, projemizi hayata geçirmeyi düşündüğümüz ilk andan bu yana mesai 
mefhumu gözetmeksizin gösterdiği ihtimamları, bölgede yaptığımız ziyaretlerde gösterdiği 
desteklerinden dolayı ve İlimizde hayata geçirmeye çalıştığımız projemiz için sergilediği paylaşımcı 
yaklaşımları ile kıymetli iş birlikleri için teşekkür ederim "dedi. 
 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, EGE ÜNİVERSİTESİ SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ DEKANI PROF. 
DR. HALİL ŞEN’İ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
beraberinde Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya ve Ege Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesi Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölümü 
Yetiştiricilik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Cüneyt Suzer ile birlikte Ege 
Bölgesi Teknik ve Tecrübe Paylaşımları 
ziyareti kapsamında Ege Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Halil 
Şen’i ziyaret etti. Başkan Demir; “Ege 
Bölgesi Teknik ve Tecrübe Paylaşımları 
Ziyaretleri programımız kapsamında, 
Odamız Genel Sekreter’i Muharrem 

Sarıkaya ve Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölümü Yetiştiricilik Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Suzer ile birlikte Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Halil Şen’i ziyaret ettik. Ziyarette; Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Aslı Cadun Yünlü ile Doç. Dr. M. Tolga 
Tolon tarafından da karşılanarak misafir edildik. Ziyarette; İlimizde kurulum çalışmalarına başladığımız 
Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Kafes Balıkçılığı) projemizi kendilerine anlatarak, akademik desteklerini 
istedik. Başarılı proje ve çalışmalar yürüten ve alanlarında son derece yetkin değerli dört hocamızda, 
İlimize kazandırmaya çalıştığımız projemiz için her türlü akademik desteği vermeye gönüllü ve hazır 
olduklarını ifade ettiler. 
Kendilerine, göstermiş oldukları ihtimam, yakın ilgi ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederim” 
dedi. 
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ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, EGE BÖLGESİ TEKNİK VE TECRÜBE PAYLAŞIMLARI ZİYARETİ 
KAPSAMINDA MAT FILTRATION TECHNOLOGIES’İ ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
beraberinde Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya ve Ege Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesi Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölümü 
Yetiştiricilik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Cüneyt Suzer ile birlikte Ege 
Bölgesi Teknik ve Tecrübe Paylaşımları 
ziyareti kapsamında Mat Fıltratıon 
Technologıes Kurucusu ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdem Akartepe’yi 
ziyaret etti. 
Başkan Demir; “Ege Bölgesi Teknik ve 
Tecrübe Paylaşımları Ziyaretleri 

programımız kapsamında, Odamız Genel Sekreter’i Muharrem Sarıkaya ve Ege Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesi Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölümü Yetiştiricilik Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt 
Suzer ile birlikte Mat Fıltratıon Technologıes’i Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Akartepe’yi 
ziyaret ettik. Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Akartepe, Pazarlama ve Yurt Dışı Satış Müdürü Hakan 
Nalbantlı, Yurtiçi Satış ve İş Geliştirme Müdürü Okay Atış tarafından karşılanarak misafir edildik.  
Ziyarette; Mat Fıltratıon Technologıes’i yöneticileri tarafından, yürütülmekte olan faaliyetleri ve 
üretimlerini içeren bir sunum yapıldı. Sunumun ardından ise Fabrikalarını gezerek ürettikleri ürünleri 
bizzat görme şansımız oldu. Bizlerde Odamız Öncülüğü ile Kdz. Ereğli ve Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası 
İş Birliği halinde kurulum çalışmalarına başladığımız Su Ürünleri Yetiştiriciliği (Kafes Balıkçılığı) projemizi 
kendilerine anlattık. 
MAT Filtrasyon Teknolojileri; endüstriyel ve kamu teşebbüsleri için özel su arıtma ekipmanlarının, 
karada üretim yapan balık çiftlikleri için Kapalı Devre Su Ürünleri Yetiştiriciliği Sistemlerinin (RAS), kent 
akvaryumları için Yaşam Destek Sistemlerinin (LSS), su parkları için mekanik, elektrik ve sıhhi tesisat 
(MEP) ekipmanlarının ve komple ozon ve UV dezenfeksiyon çözümlerinin tasarımı ve üretiminde, 
sektörde söz sahibi olan bir firma. Kendileri ile iletişimde kalarak İlimizde yapacağımız projemiz için, 
Süreç içerisinde bilgilerinden istifade etmeye devam edeceğiz.  
Mat Fıltratıon Technologıes’i Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Akartepe ile tüm 
çalışanlarına; göstermiş oldukları ihtimam, yakın ilgi ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ederim” dedi. 
 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR, DARÜŞŞAFAKA CEMİYETİ URLA REZİDANS’I ZİYARET ETTİ 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Metin Demir, beraberinde 
Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ve Ege 
Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri 
Yetiştiricilik Bölümü Yetiştiricilik Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Suzer ve 
Urla Pera Otel İşletmecisi, Batı Karadeniz 
illeri Birliği Üyesi Zekeriya Yıldırım ile birlikte 
Darüşşafaka Cemiyeti Urla Rezidans’ı ziyaret 
etti. Başkan Demir; “Ege Bölgesi Teknik ve 
Tecrübe Paylaşımları Ziyaretleri 
programımız kapsamında, Odamız Genel 
Sekreter’i Muharrem Sarıkaya ve Ege 

Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri Yetiştiricilik Bölümü Yetiştiricilik Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Cüneyt Suzer ve Urla Pera Otel İşletmecisi, Batı Karadeniz illeri Birliği Üyesi Zekeriya 
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Yıldırım ile birlikte Darüşşafaka Cemiyeti Urla Rezidans Bağış ve Bağışçı ilişkileri Yetkilisi Sibel Özavcı’yı 
ziyaret ettik. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak, sektörel çeşitliliğin sağlanması ve istihdamın artırılmasına 
yönelik geliştirdiğimiz projeler arasında bulunan “ Yaşlı Bakım Merkezi ” projemizde yol haritamızı 
belirleyebilmek ve örnek uygulamalardan faydalanabilmek için Sibel Özavcı’dan, Darüşşafaka Cemiyeti 
Urla Rezidans’ın işleyişi, şartları, sunduğu imkanlar, bakım ve tedavi üniteleri, rezidansın fiziki yapısı, 
çevre düzenlemesi ve lokasyon avantajları başta olmak üzere birçok önemli detay hakkında 
kendilerinden bilgiler edindik. İlimizde faaliyete geçirmek için planlama ve çalışmalarına başladığımız “ 
Yaşlı Bakım Merkezi “ projemizde istifade etmek üzere, verdiği bilgiler ile bizlere yol gösterici olan, Bağış 
ve Bağışçı ilişkileri Yetkilisi Sayın Sibel Özavcı’ya paylaşımcı yaklaşımları ve misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür ederim” dedi. 
ZONGULDAK VALİSİ OSMAN HACIBEKTAŞOĞLU ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN 
DEMİR’İ ZİYARET ETTİ. 

Zonguldak Valisi Osman Hacıbektaşoğlu, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Ziyarette 
Meclis Başkanı Zafer Sağlam hazır bulundu. Başkan 
Demir; “İlimiz Valisi Sayın Osman Hacıbektaşoğlu 
ziyaretimize geldi. Kendilerini Odamız Meclis 
Başkanı Zafer Sağlam ile karşılayarak misafir ettik. 
Bir süre önce ebediyete intikal eden ailemizin 
değerli büyüğü, anneannem Emine Demir için taziye 
dileklerini ilettiler. İlimiz Valisi Sayın Osman 
Hacıbektaşoğlu ’na acımızı paylaşmak maksadıyla 
ziyaretimize gelerek göstermiş oldukları nezaket ve 
incelikleri için şükranlarımı sunuyorum “dedi. 

 
ZONGULDAK TSO BAŞKANI METİN DEMİR MESLEKİ EĞİTİM PANELİ’NE KATILDI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Sezai 
Karakoç Kültür Merkezinde gerçekleşen 
“Mesleki Eğitim Paneli” ne katılım sağladı. 
Başkan Demir, Zonguldak İl Milli Eğitim 
Müdürlüğünün organizasyonu, Zonguldak 
Bülent Ecevit Üniversitesi , Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı ve Türkiye Petrolleri 
Anonim Ortaklığı İş Birliği ile ZBEÜ Sezai 
Karakoç Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 
“Mesleki Eğitim Paneli” ne ZBEÜ Ereğli 
Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 

Bayram Gökbulut, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mehmet Çetinkaya ve Filyos TP Liman 
Müdürü Gökhan Merey ile birlikte konuşmacı olarak katılım sağladı. 
Zonguldak Milli Eğitim Şube Müdürü Erdal Yılmaz’ın moderatörlüğünde yapılan panel; İl Milli Eğitim 
Müdürü, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının yönetici ve temsilcileri, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası 
Üyeleri, Zonguldak iş Dünyası temsilcileri, Özel ve milli eğitim bakanlığına bağlı eğitim öğretim 
kurumlarının müdür, öğretmen, öğrencileri ve velileri ile konuya ilgi duyan vatandaşların katılımlarıyla 
gerçekleşti. 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir; “Zonguldak’ta Genç İstihdamı 
ve Mesleki Eğitim / Yeni Meslekler, Yeni Fırsatlar konu başlığı ile gerçekleştirilen panelde, Mesleki 
Eğitim alanında yaptığımız çalışmaları ve projeleri ve projeler kapsamında ihtiyaç duyulan meslekleri 
içeren bir sunum yaptım. İlimizde oluşan yeni iş alanları, yeni meslek dalları, nitelikli ara eleman 
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yetişmesine yönelik yaptığımız girişimler ve çatı kuruluşumuz olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz 
tarafından mesleki eğitime yönelik yürütülmekte olan projeleri katılımcılarla paylaşma fırsatımız oldu. 
Sunumların ardından katılımcılar tarafından yöneltilen soruları yanıtlayarak gençlerimizin meslek 
seçimine ışık olmaya çalıştık.  
Panel’in organizasyonu için Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Uygar Keskin’e, ev sahipliği için 
Üniversitemizin Rektörü Sayın Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer’e ve tüm panelist ve katılımcılara teşekkür 
ederim” dedi. 
ZONGULDAK TSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI METİN DEMİR VALİ YARDIMCISI MUAMMER BALCI 
BAŞKANLIĞINDA GERÇEKLEŞEN ÇALIŞMA GRUPLARI TOPLANTISI’NA KATILIM SAĞLADI 

Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem 
Sarıkaya ile birlikte; Vali Yardımcısı Muammer Balcı 
Başkanlığında gerçekleşen, Üzülmez Kültür, Sanat 
ve Turizm Mahallesi Çalışma Grubu ile Kozlu 
İnovasyon ve Teknoloji Kasabası Çalışma Grubu 
toplantısına katılım sağladı. 
Başkan Demir; Üzülmez Kültür, Sanat ve Turizm 
Mahallesi Çalışma Grubu ile Kozlu İnovasyon ve 
Teknoloji Kasabası Çalışma Grubu toplantımızı Vali 
Yardımcımız Sayın Muammer Balcı Başkanlığında, 
Valilik toplantı salonunda gerçekleştirdik. 
İlgili Kamu Kurum ve Kuruluşlarının temsilci ve 

yöneticilerinin katılımları ile gerçekleştirdiğimiz toplantıda; Zonguldak Valiliği, İl Özel İdaresi, Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası olarak iş birliği ile hayata geçirdiğimiz 
Üzülmez Kültür Vadisi Projemiz ile Zonguldak’ın ekonomik kalkınmasında kritik bir rol oynayacak 
stratejik bir adım olan Kozlu İnovasyon ve Teknoloji Kasabası projemiz ile alakalı güncel gelişmeleri 
değerlendirdik. Çalışmalarımız hakkında istişarelerde bulunduk.  
Proje ve çalışmalarımızda bizlerden desteklerini esirgemeyen İlimiz Valisi Sayın Osman Hacıbektaşoğlu 
başta olmak üzere, toplantımıza Başkanlık eden Vali Yardımcımız Sayın Muammer Balcı ve tüm çalışma 
grubu üyelerine katkı ve katılımlarından dolayı teşekkür ederim” dedi. 
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